
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.54, datë 11.9.2006 
 
                                                                  

PËR 
HEQJEN NGA LISTA E INVENTARIT TË DREJTORISË SË PËRGJITHSHME NR.1 
TË PUNËTORËVE TË QYTETIT TË SIPËRFAQES 2075 m² (BRENDA TERRITORIT 

TË FIDANISHTES), SI DHE REFLEKTIMI I KËTIJ NDRYSHIMI NË LISTËN E 
INVENTARIT TË PRONAVE TË PALUAJTSHME, TË CILAT JANË NË TERRITORIN  

NËN JURIDIKSIONIN E BASHKISË SË TIRANËS 

 
Mbështetur në Ligjin Nr.8652, dt.31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32, gërma “e”, Vendimit të Gjykatës së Rrethit Tiranë Nr.3430, 
dt.22.11.1999, Ligjit Nr.9228, dt.29.4.2004 “Për Kontabilitetin”, me propozimin e 
Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak,   

 
                                                  V E N D O S I: 

 
1. Marrjen e masave nga Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit, me 

qëllim lirimin e truallit nga investimet e bëra, për të bërë të mundur ekzekutimin e 
Vendimit të Gjykatës, në bazë të ligjeve në fuqi. 

 
2. Heqjen nga lista e Inventarit të Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të 

Qytetit, të sipërfaqes 2075 m² brenda territorit të Fidanishtes dhe informimin e 
Drejtorisë së Administrimit të Aseteve. 

 
3. Reflektimin e këtij ndryshimi, në listën e pjesshme të inventarit të pronave të 

paluajtshme të cilat janë në territorin nën juridiksionin e Bashkisë së Tiranës në 
lidhje me sipërfaqen 2075 m² brenda Fidanishtes. 

 
4. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Qytetit, 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike, Drejtoria Juridike, Drejtoria e Buxhetit  
dhe Administrimit Financiar si dhe Drejtoria Administrimit të Aseteve. 

 

5. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 

 

K R Y E T A R I 
 

LUAN SHAHOLLARI 


